1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «27» мая 2015 г.

	№
	07-04-000284/15-

	Об    освобождении  гражданами  земельных участков, дворовых территорий города Ленска от самовольно установленных контейнеров и гаражей

В соответствии с Федеральными законами «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.94г. № 68-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ:

1. Гражданам самовольно установивших контейнеры, гаражи и другие строения принять меры к освобождению земельных участков и дворовых территорий города Ленска.
2. Поручить административной комиссии МО «Ленский район» провести целенаправленные мероприятия по привлечению к административной ответственности граждан за нарушения Правил благоустройства и озеленения города Ленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	п/п                    А.А. Хорунов